
Mezistátní pětiutkání - návrh nominace (stav k 17.9.2015)

Místo: Eggenfelden, Dolní Bavorsko

Datum: 3.-4.10.2015

Družstva: U16 a U18 dohromady max. 45 + 5 členů doprovodu + řidič

Doprava:

Ubytování: V tělocvičně -> karimatku a spacák sebou

Omezení: Každý závodník může startovat maximálně ve 3 disciplínách a jedné štafetě.

Hodnocení:

Nominace:

Potvrzení účasti:

MU16 (žáci) 10:00 10:10 11:00 11:20 12:00 12:00 13:00 13:00 14:10 počet

Příjmení Jméno Oddíl

disk 

(1kg) 80př 100m dálka 800m

koule 

(4kg)

oštěp 

(600g) výška 4x200

Poznámka / celostátní 

umístění 11

Bárta Filip SOKCB 11,37 6,39 x 4.,6.

Kratochvil Tomáš SOKCB 6,11 1,73 14.,15.

Tupý David BECHY 44,14 16,00 36,17 6.,3.,>50.

Zeman Adam SKOKJH 37,15 13,80 40,24 21.,15.,40.

Jelínek Jan NVCEL 16,69 >50.

Strnad Marek NVCEL 16,81 02:07,00 >50.,12.

Matějček Antonín SOKCB 02:04,01 1,73 7.,15.

Němejc Tomáš TABOR 11,44 x 5.

Vaš Adam NVCEL 1,82 x 5.

Švarc Antonín CZSTR 51,17 4.

Boudný Matouš ATPIS 11,71 5,68 x 14.,40.

U 100m je případně uveden čas na (60m); u 80př je uveden čas na 100př

Maximálně 3 startující v každé disciplíně, hodnoceni budou první 2 nejlépe umístění

Nominace je připravená na základě výsledků krajských tabulek dle www.atletika.cz. V případě, že některé výkony chybí / jsou špatně uvedeny, prosím 

o informaci. Na základě omezeného počtu míst bylo postupováno takto: 1.,2. a 3. dle tabulky a to pouze tehdy, když tento výkon snese srovnání s 

celostátní úrovní. Popřípadě byl doplněn / nahrazen 2. a 3. atlet dle tabulek atletem, který je jinak již v jiné disciplině 1. nebo 2.

Do 21.9.2015 na Urs Gysel (email: ugysel@centrum.cz, tel.: 602 710 306). V případě, že účast nebude potvrzena v termínu, bude nominován 

náhradník.

Autobus: Tábor (plavecký bazén): 11:00; Veselí (Hotel Lucia): 11:20; České Budějovice (benzinka Agip, Dlouhá Louka): 12:00

Stránka 1/4



Mezistátní pětiutkání - návrh nominace (stav k 17.9.2015)

Místo: Eggenfelden, Dolní Bavorsko

Datum: 3.-4.10.2015

WU16 (žákyně) 10:00 10:10 11:00 11:10 11:40 12:00 12:10 13:00 13:50 počet

Příjmení Jméno Oddíl 80př výška

oštěp 

(500g) 100m dálka disk (1kg) 800m

koule 

(3kg) 4x200

Poznámka / celostátní 

umístění 12

Suková Eliška TABOR 15,52 5,08 x 25.,33.

Reindlová Eliška TABOR 15,68 x 30.

Žohová Kateřina 4DVCB 1,55 25,77 37.,50,

Vránová Daniela NVCEL 1,58 25.

Koutná Kristýna NVCEL 24,73 11,66 >50.,>50.,12.

Farová Michaela TABOR 10,64 >50.,26.

Havlíčková Barbora 4DVCB 02:17,10 3.

Piklová Veronika SOKCB 02:27,78 42.

Sýkorová Eliška SOKCB 38,25 4,81 8.,>50.

Bělohlavová Andrea TABOR 37,33 4,82 10.,>50.

Kršová Tereza TABOR 13,26 x 39.

Urbanová Tereza CECCB 13,39 10,50 x >50.,32.

U 80m překážek je uveden čas na 100m př; u disk je uveden výkon s diskem 0,75kg

Stránka 2/4



Mezistátní pětiutkání - návrh nominace (stav k 17.9.2015)

Místo: Eggenfelden, Dolní Bavorsko

Datum: 3.-4.10.2015

MU18 (dorostenci) 10:00 10:00 10:40 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 14:00 počet

Příjmení Jméno Oddíl

oštěp 

(700g) dálka 110př

koule 

(5kg) 100m výška 1500m

disk 

(1,5kg) 4x200

Poznámka / celostátní 

umístění 11

Jodl Tomáš SOKCB 48,74 19.

Pacholík Stanislav NVCEL 41,61 6,21 19,59 11,38 05:08,44 >50.,34.,>50.,>50.

Kraus Patrik SOKCB 6,40 15,24 19.,18.

Novák Michal TABOR 6,56 x 10.

Hron Václav TABOR 12,84 33,03 28.,40.

Waage Samuel TABOR 34,82 29.

Valenta Jaromír SOKCB 11,16 x 7.

Polák Jiří SOKCB 11,20 x 9.

Gocala Pavel CECCB 11,34 x 17.

Svoboda Štěpán JINBY x 1,96 2.

Klimeš Adam TABOR 04:42,63 >50.  (Pohár Rozhlasu: el. č.)

Stránka 3/4



Mezistátní pětiutkání - návrh nominace (stav k 17.9.2015)

Místo: Eggenfelden, Dolní Bavorsko

Datum: 3.-4.10.2015

WU18 (dorostenky) 10:00 10:30 11:00 11:00 11:20 12:00 12:20 12:40 13:40 počet

Příjmení Jméno Oddíl

koule 

(3kg) 100př

disk 

(1kg) výška 100m

oštěp 

(500g) 1500m dálka 4x200

Poznámka / celostátní 

umístění 11

Panovská Alena TABOR 16,72 1,71 36,40 4,87 x >50.,7.,15.,>50.

Doležalová Lada TABOR 1,70 9.

Burdová Magdalena SOKCB 15,94 37.

Plocová Nikola TABOR 16,08 41.

Urbanová Michaela CECCB 13,29 25,69 31,91 7.,38.,42.

Poslušná Dita NVCEL 12,20 34,43 31,00  (34,25 600g) 16.,8.,50. (11.)

Němcová Eva NVCEL 11,24 1,58 5,09 x 31.,20.,38.

Tvrzová Veronika SOKCB 05:15,53 28.

Záhorová Adéla TABOR 12,37 5,89 x 4.,3.

Breichová Pavla CZSTR 12,73 x 18.

Šedivá Denisa TABOR (3:02,67 - 1000m)

Legenda (jména):

Doprovod uvedeno pro informaci počet

Příjmení Jméno Oddíl nominováno 5

Gysel Urs NVCEL potvrzeno

Putschögl Jaroslav ATPIS donominace (potvrzeno)

nemůže

řidič 1

Celkem (max. 51) 51

změna

Stránka 4/4


